СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                          Р Е Ш Е Н И Е
08.04 .2019                                                                                                   № 120
О внесении изменений и дополнений в решение  №   112 от 26.12.2018 года    «О бюджете  муниципального  образования  Воздвиженский   сельсовет  на  2019  год и  плановый  период
2020 и 2021  годов
         Рассмотрев проект решения « О внесении изменений и дополнений в решение № 112 от 26.12.2018 года «О бюджете муниципального образования Воздвиженский сельсовет   на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» Совет депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет руководствуясь ст. 154 Бюджетного Кодекса РФ
РЕШИЛ:
1.   Внести в решение Совета депутатов № 112 от 26.12.2018 года «О бюджете муниципального образования Воздвиженский сельсовет  на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения :
1.1 В пункте 1статьи 1 цифру 4097689  рублей 15  копеек  заменить на цифру      4337693,03рублей   03 копейки.
1.2 В пункте 2 статьи 1 цифру 4097689  рублей 15 копеек заменить на  цифру
       4337693 рублей  03 копейки,
1.3 Приложения  №1,2,3, 4,9  изменить в новой редакции.

2 . Возложить контроль за исполнением настоящего Решения на комиссию по
     бюджету, экономике, АПК и вопросам жизнеобеспечения села.

3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального
     обнародования и распространяет свое действие на правоотношения,
     возникшие с 01.01.2019 года.
Глава муниципального

 образования, исполняющая обязанности

председателя Совета депутатов                                                     В.И.Молчанова